Grupo Parlamentar

Exmo. Senhor

Presidente da Assembleia da

República

Deputado Eduardo Ferro

Rodrigues

Palácio de S. Bento, 3 de abril de 2017

Nos  termos  e  para  os  efeitos  do  artigo  72º,  nº  3,  do  Regimento  da

Assembleia  da  República,  o  Grupo  Parlamentar  do  Bloco  de  Esquerda

solicita a V. Exª a marcação de um Debate de Atualidade, na próxima

quarta-feira, dia 5 de abril, com o tema “Processo de venda do Novo

Banco”.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Grupo Parlamentar

do Bloco de Esquerda

Pedro Filipe Soares

	Com os melhores cumprimentos,
	do Bloco de Esquerda
	Pedro Filipe Soares